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Ref.nr: HCSBYA

Informasjon om kommunen

Les veiledning for viktig informasjon fgr du starter utfylling

Organisasjonsnummer

951549770
Navn pa kommune

MELAND KOMMUNE
Adresse

Havnevegen 41 A
Postnummer Poststed

5906 FREKHAUG
Bydel

Hvor mange innbyggere er det i din kommune/bydel?
O Mindre enn 2000
O 2000-4999
5000-9999
O 10000-19999
O 20000-49999
O 50000 eller mer

Informasjon om kontaktperson

Navn pa kontaktperson

Tord Moltumyr

Stilling i kommunen

Helsesjef

Telefonnummer

56171120

E-postadresse
tord.moltumyr@meland.kommune.no

Interkommunalt samarbeid

Inngar kommunen i interkommunalt samarbeid om psykologstillingen?
O Ja
Nei

Rapporteringen gjelder

Velg riktig kategori
O Rapportering pa psykologstilling som sto ubesatt i hele 2019
Rapportering pa psykologstilling som var helt eller delvis besatt i 2019
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Rapportering pa tilskudd - Psykologer i de kommunale helse- og omsorgstjenestene for 2019 — Kap 0765 post 60.
Om psykologstillingen
Saksnummer/referanse i siste tilskuddsbrev fra Fylkesmannen
2018/896
Gi en kort beskrivelse av malgrupper og aldersgrupper psykologens arbeid skal rettes inn mot
Alle grupper, men s&rlig fokus pa barn og unge.
Hvilket &r mottok dere tilskudd til psykologstillingen for farste gang?
2016
Hvilken stillingsprosent er det gitt tilskudd til i 20197

100

Hvor mange maneder var psykologen ansatt i 20197

Er psykologen ansatt i fast stilling?
Ja
O Nei
Har psykologen spesialisering?
Ja
O Er under/skal pabegynne spesialisering
O Nei

Malgrupper for psykologens arbeid

| hvilken grad benyttes psykologstillingen inn mot felgende omrader? Vurder pa en skala fra 1-5, 1 = | Sveert liten grad og 5 = |
sveert stor grad.

Psykisk helse

I hvilken grad benyttes psykologstillingen inn mot psykisk helse? Vurder pa en skala fra 1-5, 1 = | Sveert liten grad og 5 = | sveert stor grad.
01
02
a3
4
as
O Ikke benyttet

Rusmiddelbruk

I hvilken grad benyttes psykologstillingen inn mot rusmiddelbruk? Vurder pa en skala fra 1-5, 1 = | Sveert liten grad og 5 = | svert stor grad.
01
02
3
04
as
O Ikke benyttet

ROP-lidelser

I hvilken grad benyttes psykologstillingen inn mot ROP-lidelser? Vurder pa en skala fra 1-5, 1 = | Sveert liten grad og 5 = | svaert stor grad.
01

02

O3

4

a5

O Ikke benyttet

Vold, overgrep og traumer

I hvilken grad benyttes psykologstillingen inn mot vold, overgrep og traumer Vurder pa en skala fra 1-5, 1 = | Sveert liten grad og 5 = | sveert stor grad.

O 1
02
O3
4
a5
O Ikke benyttet

I hvilken grad benyttes psykologstillingen inn mot fglgende aldersgrupper? Vurder pa en skala fra 1-5, 1 = | Sveert liten grad og 5 = |
sveert stor grad.

Alle aldersgrupper
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I hvilken grad benyttes psykologstillingen inn mot alle aldersgrupper? Vurder pa en skala fra 1-5, 1 = | Sveert liten grad og 5 = | sveert stor grad.
01
02
O3
4
as5
O Ikke benyttet

Barn0-12 ar

| hvilken grad benyttes psykologstillingen inn mot barn i aldersgruppen 0-12 ar? Vurder pa en skala fra 1-5, 1 = | Sveert liten grad og 5 = | sveert stor
grad.

01
02
O3
4
a5
O Ikke benyttet

Ungdom 13-17 ar

I hvilken grad benyttes psykologstillingen inn mot ungdom i aldersgruppen 13-17 ar? Vurder pa en skala fra 1-5, 1 = | Sveert liten grad og 5 = | sveert
stor grad.

01
o2
o3
4
a5
O Ikke benyttet

Unge voksne 18-23 ar

I hvilken grad benyttes psykologstillingen inn mot unge voksne i aldersgruppen 18-23 ar? Vurder pa en skala fra 1-5, 1 = | Sveert liten grad og 5 = |
sveert stor grad.

O 1
02
a3
4
as5
O Ikke benyttet

Voksne 24-64 ar

| hvilken grad benyttes psykologstillingen inn mot voksne i aldersgruppen 24-64 ar? Vurder pa en skala fra 1-5, 1 = | Sveert liten grad og 5 = | sveert
stor grad.

01
Oz
3
04
a5
O Ikke benyttet

Eldre65 ar +

I hvilken grad benyttes psykologstillingen inn mot eldre i aldersgruppen 65 ar +? Vurder pa en skala fra 1-5, 1 = | Sveert liten grad og 5 = | sveert stor
grad.

O
2
O3
04
o5
O Ikke benyttet

System-og samfunnsniva

I hvilken grad benyttes psykologstillingen inn mot system- og samfunnsniva? Vurder pa en skala fra 1-5, 1 = | Sveert liten grad og 5 = | sveert stor grad.
01

2

a3

04

as5

O Ikke benyttet
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Kommunens vurdering av maloppnaelse for tilskuddet

| spersmalet under er det viktig at det til sammen blir 100 % uavhengig av psykologens stillingsprosent.

Hvor stor andel av psykologstillingen er rettet inn mot falgende oppgaver? (til sammen 100 % uavhengig av stillingsprosent)

System- og samfunnsrettet arbeid % * System- og samiunnsretiet arbeid

20

Veiledning/fagstwatte til personell/tienester i kommunen % *

Veiledning/fagstette til personell/tjenester i kommunen

10

Helsefremmende og forebyggende arbeid % *

Helsefremmende og forebyggende arbeid

10

Lavterskel behandlings- ogoppfalgingstilbud, herunder ogsé utredning og diagnostisering % *

Lavterskel behandlings- og oppfelgingstilbud, herunder ogsa utredning og diagnostisering

60

SUM %

100

Inngar psykologen i forpliktende tverrfaglig samarbeid?
Ja
O Nei
I hvilke forpliktende tverrfaglig samarbeid inngar psykologen i?
| tverrfaglig team
0O | flerfaglig felleskap/samlokalisering
I hvilken grad sikres brukermedvirkning i psykologens arbeid pa individniva? Vurder pa en skala fra 1-5, 1 = | Sveert liten grad og 5 = | sveert stor grad
iy
a2
a3
4
as
I hvilken grad sikres brukermedvirkning i psykologens arbeid pa systemniva? Vurder pa en skala fra 1-5, 1 = | Sveert liten grad og 5 = | sveert stor grad
iy
a2
a3
4
as5
I hvilken grad opplever dere at malene for tilskuddet samlet sett er nadd i deres kommune?
01
a2
3
04
as5

Risikovurderinger og kontrolltiltak
Har dere vurdert risikofaktorer som gjer det usikkert om tiltaket nar sine mal og tiltak som sikrer maloppnaelse
Ja
O Nei
Har dere interne og eksterne kontrolltiltak som skal sikre korrekt rapportering og at malene nas
Ja
O Nei
Jkonomirapportering

Jeg bekrefter at
tilskuddsmidlene har gétt til & dekke lgnnsutgifter til psykologstillingen
stillingsprosent for psykologen i 2019 som er oppgitt tidligere i rapporteringen stemmer

antall maneder psykologen har vaert ansatt i 2019 som er oppgitt tidligere i rapporteringen
stemmer

Forklaringer ved avvik
Psykologen var ansatt fast, men sluttet pr. 1/10-19. Ny er rekruttert, men tiltrer ikke for januar 2020 i sammenslatt

kommune.
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Godkjenning

Rapporteringen er forhandsgodkjent av radmannen eller den radmannen har delegert
myndighet til *

Seknaden blir sendt til

Fylkesmann

Fylkesmannen i Vestland

Kontaktinformasjon fylkesmennene
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